
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.68 DEL 16-10-2019 

 

 

Oggetto : 

ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DEL 15° 

ANNIVERSARIO DALLA COSTITUZIONE DEL GRUPPO COMUNALE DI 

PROTEZIONE CIVILE -MOGLIANO-MC- 

 

 

IL SINDACO 

 
 

- Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e limitazioni 

riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato; 

 

- Visto che il gruppo della Protezione  Civile di Mogliano, in occasione del 15° anno dalla costituzione 

del gruppo, intende festeggiare l’anniversario nel giorno 20/10/2019, organizzando attività inerenti il 

loro servizio di volontariato e una sfilata per le vie del paese; 

 

- Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione e la sosta dei veicoli per lo svolgimento 

dell’evento di cui sopra al fine di garantirne la sicurezza e la pubblica incolumità; 

 

- Visto l'art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento 

d’esecuzione; 

 

- Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00); 

  

ORDINA 

 

PER IL GIORNO 20/10/2019 è fatto DIVIETO DI SOSTA e TRANSITO dalle ore 07.00 

alle 10.30 nel parcheggio adiacente P.le Cesare Battisti, e dalle ore 08.00 a fine evento in P.zza 

Garibaldi; 
 

 

AUTORIZZA/CONCEDE 

 

-Il corteo di tutte le protezioni civili 

-Il Servizio di Polizia Municipale, in relazione alla sicurezza pubblica, a modificare sul posto l’assetto 

della circolazione stradale nelle aree interessate dalla manifestazione; 

-Concede l’occupazione delle aree interessanti la cerimonia  

 

DISPONE 

 

                  - Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la presente 

ordinanza.    

                   -Il settore Manutenzione Comunale dovrà curare l’apposizione della relativa segnaletica verticale; 



-Sono esclusi dall'osservare la presente Ordinanza, i mezzi di Soccorso, di Polizia, dei Vigili del  Fuoco, 

di pubblico servizio e di privati autorizzati sul posto dagli Agenti di Polizia Municipale; 

 

Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi abrogato 

 

 
 

Mogliano , li 16-10-2019 

 

IL SINDACO 

Dott.ssa   CECILIA  CESETTI 

 

 


